& Quæstionum literalium.

suos. Qui venientes recedat? T. 4. D. 1. n. 2. Cur per venientium fructus declaratur adventus? n. 5. Psalm. 130. v. 1. Non est exaltatum cor meum, &c. V. 2. Sed exaltavi animam meam. Quomodo exaltatio animæ sine cordis exaltatione? T. 11. D. 3. n. 4. Quid est ambulare in magnis, vel super magna? Ibid. Psalm. 131. v. 4. Si dederò somnum oculis meis, & palpebris meis dormitationem. Quare maius periculum in peccato ex dormitione, quam ex somno? T. 6. D. 5. n. 6. Psalm. 135. v. 13. Divisi mare rubrum in divisiones. An in duodecim femitas divilum mare? T. 4. E. à n. 19. D. 5. n. 1. V. 14. Eduxit Israel per medium eius. Quota tunc miracula? à n. 27. V. 15. Excussit Pharaonem & exercitum eius in mari rubro. Quibus prodigijs? n. 29. Cur plausibilior cunctis hinc triumphus? n. 30. An maius miraculum Ægyptios è fundo educere, quam immergere? n. 31. Quotus miraculis insignita victoria? n. 32. Psalm. 138. v. 16. Dies formabuntur & nemo in eis. Quomodo nullus hominum in formatione dierum? T. 5. D. 1. n. 12. V. 22. Perfecto odio oderam illos. Quznam in odio perfectio? T. 11. D. 2. n. 7. Psalm. 142. v. 2. Non intras in iudicium cum servo tuo. Si se dicit iudicij servum, quare detrectat iudicium? T. 6. D. 1. n. 9. Ibid. Non iustificabitur in conspectu tuo omnis vivens. Unde si apud Dominum plures iustissime vivunt? Ibid. Psalm. 146. v. 2. Sit iocunda decoraque laudatio. Unde orationi in laudem Numinis forma iucunditatis ac decoris? T. 5. D. 4. n. 12.

PROVERBIOR.

Cap. 2. v. 16. Ut eruaris ab aliena & ab extranea. Quodnam discrimen inter utriusque vocem? T. 10. E. n. 12. Cap. 4. v. 11. Viam sapientie monstrabo tibi. Cur sui cognitio non dicitur sapientia; sed ad sapientiam via? T. 3. D. 6. n. 13. V. 18. Insuper semita quasi lax splendens procedit. Quare dicitur splendens, si lux? Cur in semita luccet, & splendet, si præcedit? T. 8. D. 4. n. 12. & 13. Cap. 16. v. 33. Sortes mittantur in finem, sed à Domino temperantur. Quomodo Deus in finem temperat fortis? Et quid fit in finem habere? T. 4. D. 4. à n. 4. Cap. 17. v. 24. Oculi stultorum in finibus terre. Cur in pedibus stultorum oculus? T. 11. D. 4. n. 8. Cap. 20. v. 12. Aurem audientem & oculum videntem Dominus fecit. Cur nam visio & auditio additur oculo & auri? T. 9. E. n. 28. V. 17. Suavis est homini panis mendacij, & postea implebitur ei stur calculo. Quisnam panis mendax, cuius lapidosa suavitas? T. 5. D. 5. n. 10. V. 3. Statera dolosa non est bona. Unde dolus in statera? T. 9. D. 5. n. 3. Cap. 23. v. 35. Verberaverunt me, sed non dolui; traxerunt me, & ego non sensi. Unde homini obstinata conditio ut ad verbera læcet absque ullo sensu? T. 11. D. 6. n. 14.